



Integrated Life Support Services

Société anonyme au capital de 1 608 208 euros
Siège social : 40 c, avenue de Hambourg
13 008 Marseille
384 621 215 R.C.S. MARSEILLE

Marseille, le 6 janvier 2020

BILAN ANNUEL DU CONTRAT DE LIQUIDITE CONTRACTE AVEC LA SOCIETE DE BOURSE GILBERT DUPONT

Au titre du contrat de liquidité confié par la société CATERING INTERNATIONAL & SERVICES à la Société de Bourse Gilbert Dupont, à la date du 31 décembre 2019, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 49 712
- Solde en espèce du compte de liquidité : 164 127 €

Au cours du 2^{ème} semestre 2019, il a été négocié un total de :

ACHAT	58 966 titres	689 102 €	781 transactions
VENTE	52 905 titres	621 184 €	636 transactions

Il est rappelé que lors du bilan semestriel du 30 juin 2019, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 43 651
- Solde en espèce du compte de liquidité : 182 045 €

Depuis le 30 juin 2019, il a été procédé à un apport complémentaire de 50 000 € en date du 11/10/2019.

Il est rappelé que lors de la mise en place du contrat de liquidité avec la Société de Bourse Gilbert Dupont, le 17 novembre 2006, les moyens suivants ont été mis à disposition :

- Nombre d'actions : 2 595
- Solde en espèce du compte de liquidité : 141 385 €

À propos de CIS

Le Groupe CIS accompagne les acteurs majeurs des secteurs des hydrocarbures, des mines, de la construction et de la défense à chaque étape de leurs projets, dans des environnements urbains, industriels, offshore ou onshore les plus isolés. Intégrateur de services, CIS a développé une gamme complète de services (restauration, hôtellerie, facility management et services supports) pour apporter tout le confort et la sécurité aux résidents et contribuer à la performance de ses clients, dans la gestion quotidienne de leurs sites.

Présent dans 20 pays et sur plus de 220 sites opérationnels, CIS emploie aujourd'hui plus de 11 800 collaborateurs dans le monde et est très engagé dans le développement économique, social et communautaire des populations et des pays dans lesquels il intervient.

Prochain communiqué le 22/01/2019 après bourse : Chiffre d'affaires du 4^{ème} trimestre 2019

Euronext Paris Compartiment C - ISIN FR0000064446 - CAC All-Tradable - [CAC Mid & Small](#)

Reuters CTRG.PA - Bloomberg CTRG :FP www.cis-integratedservices.com

Contact

CIS - Service Communication 04 91 16 53 00

communication@cis-integratedservices.com

ACTIFIN - Victoire Demeestere 01 56 88 11 11

vdemeestere@actifin.fr



ANNEXE S2 2019

	Achats			Ventes		
	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
TOTAL	781	58 966	689 101,88	636	52 905	621 184,01
01/07/2019	0	0	0	3	80	1018,8
02/07/2019	3	111	1420,8	1	96	1228,8
03/07/2019	7	232	2932,29	3	209	2654,76
04/07/2019	5	181	2262,7	6	140	1771,95
05/07/2019	6	211	2607,79	1	50	625
08/07/2019	3	27	329,4	3	67	824,1
09/07/2019	9	565	6760,73	2	15	182,25
10/07/2019	0	371	4297,18	0	29	336,4
11/07/2019	8	228	2577,86	1	10	116
12/07/2019	8	220	2446	7	300	3412,8
15/07/2019	7	153	1751,7	15	842	9851,74
16/07/2019	2	10	113,8	4	152	1736,9
17/07/2019	3	71	824,15	2	59	690,25
18/07/2019	5	156	1795,7	0	0	0
19/07/2019	2	100	1145	1	98	1122,1
22/07/2019	2	80	916	1	1	11,45
23/07/2019	3	29	331,7	0	0	0
24/07/2019	2	7	79,8	3	738	8485,89
25/07/2019	0	0	0	5	95	1101,15
26/07/2019	1	25	291,25	1	10	117
29/07/2019	0	0	0	5	248	2943,91
30/07/2019	0	0	0	1	44	528
31/07/2019	1	100	1200	0	0	0
01/08/2019	4	61	728,95	0	0	0
02/08/2019	5	141	1682,91	0	0	0
05/08/2019	8	242	2884,81	0	0	0
06/08/2019	3	150	1784,51	0	0	0
07/08/2019	6	410	4863,5	0	0	0
08/08/2019	6	208	2474,6	5	255	3050,79
09/08/2019	4	66	799,55	8	317	3841,41
12/08/2019	16	420	5112,66	1	14	173,6
13/08/2019	15	862	10213,84	0	0	0
14/08/2019	7	515	6027,51	0	0	0
15/08/2019	6	403	4597,87	0	0	0
16/08/2019	7	520	6067,36	1	50	587,5
19/08/2019	3	291	3403,54	0	0	0
20/08/2019	10	395	4700,5	0	0	0
21/08/2019	7	548	6493,2	1	18	212,4
22/08/2019	0	0	0	1	7	82,6
23/08/2019	1	200	2370	1	22	260,7
26/08/2019	9	827	9799,95	1	34	402,9
27/08/2019	13	1067	12564,57	0	0	0
28/08/2019	4	549	6495,66	3	281	3317,46
29/08/2019	6	832	9764,44	3	95	1114,1
30/08/2019	2	2	23,6	1	99	1168,2
02/09/2019	0	0	0	3	500	5925
03/09/2019	5	520	6140,99	10	950	11257,5
04/09/2019	18	1342	15838,15	5	886	10549,6
05/09/2019	4	120	1420	10	1078	12733,01
06/09/2019	9	513	6045,24	6	332	3954,65
09/09/2019	12	1237	14491,46	4	560	6577,98
10/09/2019	21	1310	15126,44	0	0	0
11/09/2019	7	296	3392,46	3	80	920
12/09/2019	6	977	11220,16	4	506	5819,96

13/09/2019	8	292	3358,5	6	389	4492,95
16/09/2019	7	773	8908,28	12	723	8366,92
17/09/2019	9	1064	12344	12	1041	12147,22
18/09/2019	6	417	4825,48	4	288	3347,71
19/09/2019	8	843	9763,88	15	1444	16766,14
20/09/2019	6	478	5507,85	14	1841	21392,24
23/09/2019	8	690	7992,48	3	207	2421,55
24/09/2019	5	638	7394,68	3	155	1805,75
25/09/2019	6	388	4513,99	3	202	2363,4
26/09/2019	5	527	6089,27	5	429	4992,92
27/09/2019	4	205	2387,41	3	228	2659,14
30/09/2019	5	519	5994,61	4	139	1616,15
01/10/2019	2	119	1380,4	0	0	0
02/10/2019	7	516	5988,23	0	0	0
03/10/2019	9	968	11165,4	3	69	800,4
04/10/2019	5	593	6813,27	13	145	1674,75
07/10/2019	4	216	2484	9	505	5855,48
08/10/2019	13	838	9596,69	6	485	5587,25
09/10/2019	0	0	0	4	388	4444,73
10/10/2019	9	582	6587,08	2	260	2912
11/10/2019	12	506	5612,65	5	203	2269,74
14/10/2019	5	271	3013,25	18	1244	14026,47
15/10/2019	10	518	5834,39	1	50	570
16/10/2019	2	345	3879,01	0	0	0
17/10/2019	2	150	1680	2	59	663,3
18/10/2019	8	975	10781,26	7	433	4859,17
21/10/2019	14	739	8243,47	6	206	2321,64
22/10/2019	5	465	5142,67	7	278	3091,8
23/10/2019	10	882	9751,66	3	421	4661,65
24/10/2019	3	94	1110,7	35	2461	28612,82
25/10/2019	3	182	2201,11	28	2646	32595,28
28/10/2019	4	325	4058,76	7	309	3876,31
29/10/2019	15	1244	15499,74	3	583	7283,36
30/10/2019	6	714	8879,3	5	462	5764,74
31/10/2019	8	940	11687,4	2	157	1962,5
01/11/2019	4	460	5721,48	4	186	2322,75
04/11/2019	9	1151	14364,6	8	1817	22723,04
05/11/2019	20	1742	21470,32	1	40	498
06/11/2019	12	1017	12289,94	6	546	6631,99
07/11/2019	7	450	5287,5	12	719	8498,72
08/11/2019	15	2146	24507,53	19	1907	21763,26
11/11/2019	5	396	4475,75	6	357	4057,45
12/11/2019	11	1606	18999,78	14	1640	19294,6
13/11/2019	3	231	2760,45	5	344	4128
14/11/2019	0	440	5232	0	106	1272
15/11/2019	12	848	9879,2	5	128	1496,76
18/11/2019	9	650	7546,63	3	419	4921,45
19/11/2019	8	485	5666,98	4	402	4718,11
20/11/2019	9	759	8781,63	2	142	1649,4
21/11/2019	4	298	3400,3	2	29	333,5
22/11/2019	9	493	5587,27	5	541	6199,64
25/11/2019	7	1031	11773,92	0	0	0
26/11/2019	4	525	5906,25	6	1540	17343,02
27/11/2019	3	245	2778,5	2	300	3390
28/11/2019	3	203	2301,39	1	140	1589
29/11/2019	3	250	2837,5	0	0	0
02/12/2019	6	489	5515,14	3	970	10961
03/12/2019	3	182	2038,4	4	257	2896,34
04/12/2019	9	559	6228,66	5	175	1940
05/12/2019	3	151	1678,74	7	1279	14440,42

06/12/2019	1	65	724,75	3	750	8373
09/12/2019	5	440	4872,52	5	395	4414,24
10/12/2019	5	558	6193,8	1	90	999
11/12/2019	6	682	7527,23	4	484	5371,34
12/12/2019	3	435	4911,54	14	1531	17384,35
13/12/2019	3	218	2473,41	9	1263	14488,13
16/12/2019	4	175	2001,25	7	423	4903,88
17/12/2019	4	223	2554,51	6	441	5075,6
18/12/2019	7	545	6205,42	0	0	0
19/12/2019	4	450	5044,01	12	1379	15727,08
20/12/2019	3	250	2872,5	7	488	5636,4
23/12/2019	3	211	2553,1	16	1206	14573,42
24/12/2019	0	0	0	7	337	4213,14
27/12/2019	4	151	1922,25	19	1179	15021,17
30/12/2019	2	150	1950	12	788	10335,72
31/12/2019	15	689	9182,58	4	350	4685

ANNEXE S1 2019

	Achats			Ventes		
	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
TOTAL	770	44 227	488 582,73	667	48 829	537 605,19
02/01/2019	7	215	1963,19	7	413	3780,44
03/01/2019	10	718	6537,53	3	204	1863,42
04/01/2019	9	564	5133,87	3	199	1818,86
07/01/2019	13	732	6679,43	5	340	3111,07
08/01/2019	2	124	1139,24	12	913	8391,66
09/01/2019	14	529	4888,28	22	1124	10448,7
10/01/2019	15	772	7165,63	1	150	1407
11/01/2019	5	432	4060,84	14	848	8043,2
14/01/2019	13	1021	9533,59	1	150	1425
15/01/2019	32	1338	12160,28	4	647	5955,25
16/01/2019	7	295	2697,86	15	738	6775,28
17/01/2019	2	97	898,22	11	419	3900,51
18/01/2019	3	173	1598,92	22	1408	13288,84
21/01/2019	0	0	0	19	845	8247,28
22/01/2019	1	40	408	18	1305	13599,27
23/01/2019	6	471	5057,6	11	1011	11123,02
24/01/2019	35	2706	28298	17	1747	18198,32
25/01/2019	11	527	5621,61	7	486	5232,28
28/01/2019	4	312	3307,2	9	489	5193,33
29/01/2019	7	351	3710,6	2	420	4458,01
30/01/2019	8	455	4841,88	3	164	1757,29
31/01/2019	7	200	2177,36	9	605	6507,2
01/02/2019	2	50	565	12	580	6467,7
04/02/2019	2	50	565	4	413	4690,94
05/02/2019	7	363	4101,9	2	350	3972,5
06/02/2019	3	108	1215,4	3	365	4125,27
07/02/2019	13	733	8220,96	6	814	9161,98
08/02/2019	3	494	5510,92	0	0	0
11/02/2019	3	63	704,5	6	804	9001,5
12/02/2019	4	300	3365,01	4	621	6995,13
13/02/2019	3	298	3357,51	13	713	8108,31
14/02/2019	5	342	3847,53	3	163	1841,25
15/02/2019	10	703	7871,98	5	430	4821,16
18/02/2019	8	568	6331,61	6	835	9270,25
19/02/2019	5	285	3178,41	3	294	3287,86
20/02/2019	25	1700	18684,53	7	591	6616,6
21/02/2019	7	640	6888	10	774	8379,48
22/02/2019	11	582	6272,21	0	0	0
25/02/2019	4	328	3513,44	5	1422	15257,63
26/02/2019	2	250	2662,5	1	93	995,1
27/02/2019	5	266	2836,3	3	349	3734,3
28/02/2019	8	448	4784,42	8	659	7053,67
01/03/2019	1	49	524,3	8	773	8318,56
04/03/2019	3	277	3005,45	5	249	2705,31
05/03/2019	2	100	1085	6	657	7136,27
06/03/2019	3	187	2027,1	7	798	8715,76
07/03/2019	1	199	2189	5	582	6451,53
08/03/2019	6	333	3713,85	4	490	5488,64
11/03/2019	6	350	3919,51	4	250	2807,55
12/03/2019	3	250	2787,5	5	258	2889,6
13/03/2019	1	40	448	3	273	3057,6
14/03/2019	0	0	0	21	2274	26460,49
15/03/2019	7	276	3292,29	5	318	3822,49
18/03/2019	2	89	1061,6	3	250	3000

19/03/2019	6	360	4287,96	2	277	3310,15
20/03/2019	7	585	6920,02	0	0	0
21/03/2019	7	315	3687,26	0	0	0
22/03/2019	6	376	4390,4	0	0	0
25/03/2019	2	80	932	19	1240	14789,6
26/03/2019	9	441	5293,19	3	200	2420
27/03/2019	2	178	2109,3	0	0	0
28/03/2019	13	696	8175,29	0	0	0
29/03/2019	16	993	11166,19	0	0	0
01/04/2019	0	0	0	3	305	3418,5
02/04/2019	12	826	9225,02	0	0	0
03/04/2019	17	1358	14731,99	0	0	0
04/04/2019	6	526	5656,08	2	36	389,35
05/04/2019	9	223	2404,41	9	389	4246,25
08/04/2019	9	501	5341,01	0	0	0
09/04/2019	7	299	3162,46	3	199	2117,1
10/04/2019	7	241	2561,95	4	311	3305,84
11/04/2019	10	966	10142,03	2	114	1212
12/04/2019	3	181	1913,04	12	1079	11438,26
15/04/2019	4	205	2167,55	7	292	3113,1
16/04/2019	10	491	5178,53	3	320	3372,99
17/04/2019	15	626	6701,89	22	1077	11643,99
18/04/2019	5	380	4151,99	22	1070	11695,42
19/04/2019	0	0	0	0	0	0
23/04/2019	3	78	850,2	3	416	4650,88
24/04/2019	2	68	761,6	9	449	5193,27
25/04/2019	12	548	6522,41	19	1034	12375,84
26/04/2019	3	162	1919,7	1	10	119
29/04/2019	0	0	0	6	733	8914,16
30/04/2019	4	236	2859,35	0	0	0
02/05/2019	6	270	3266,7	4	603	7378,37
03/05/2019	5	255	3079,25	1	200	2430
06/05/2019	19	1018	12015,66	0	0	0
07/05/2019	3	117	1401,45	9	223	2653,5
08/05/2019	2	132	1599,95	4	145	1756,81
09/05/2019	6	330	4023,06	3	170	2080
10/05/2019	8	210	2561,85	2	13	159,25
13/05/2019	12	766	9290,81	2	114	1402,2
14/05/2019	2	57	686,85	2	166	2009,7
15/05/2019	4	378	4583,82	3	228	2781,6
16/05/2019	2	46	558,9	1	1	12,2
17/05/2019	1	27	328,05	0	0	0
20/05/2019	7	494	5978,78	5	363	4397,24
21/05/2019	0	0	0	9	519	6284,99
22/05/2019	3	118	1432,8	0	0	0
23/05/2019	4	98	1184,4	0	0	0
24/05/2019	1	35	421,75	0	0	0
27/05/2019	0	0	0	8	602	7313,58
28/05/2019	1	25	303,75	0	0	0
29/05/2019	0	0	0	2	70	850,5
30/05/2019	0	0	0	3	128	1563
31/05/2019	6	176	2149	2	121	1482,25
03/06/2019	0	0	0	2	88	1082,4
04/06/2019	0	0	0	6	110	1369,56
05/06/2019	8	236	3040,86	6	160	2090,5
06/06/2019	0	0	0	3	145	1875
07/06/2019	2	30	393	2	130	1709,5
10/06/2019	3	104	1370,4	6	445	5967,98
11/06/2019	18	1573	20564,46	4	61	797,7
12/06/2019	2	44	576,4	8	244	3189,59

13/06/2019	0	0	0	3	133	1755,6
14/06/2019	8	230	3026,5	3	73	969,15
17/06/2019	2	47	615,55	1	9	118,35
18/06/2019	5	264	3437,31	1	100	1310
19/06/2019	0	0	0	6	221	2877,24
20/06/2019	0	0	0	1	100	1305
21/06/2019	14	667	8609,17	2	90	1170
24/06/2019	3	144	1872	1	100	1305
25/06/2019	4	366	4722,21	0	0	0
26/06/2019	5	240	3111,91	0	0	0
27/06/2019	10	179	2301,21	3	465	6004,73
28/06/2019	12	819	10452,24	6	871	11267,34